
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 산림환경연구원 북부지원 ~ 산림환경연구원 북부지원

부서: 산림환경연구원 북부지원
정책: 산림경영기반구축(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림자원조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림환경연구원 북부지원 20,204,886 18,214,906 1,989,980

국          9,994,250 8,594,250 1,400,000

광          4,156,174 4,156,174 0

도          6,054,462 5,464,482 589,980

산림경영기반구축(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 19,547,996 17,547,366 2,000,630

국          9,994,250 8,594,250 1,400,000

광          4,156,174 4,156,174 0

도          5,397,572 4,796,942 600,630

산림자원조성 5,232,106 5,233,966 △1,860

광          4,156,174 4,156,174 0

도          1,075,932 1,077,792 △1,860

산림자원조성업무 36,890 38,750 △1,860

201 일반운영비 14,040 14,400 △360

01 사무관리비 3,240 3,600 △360

  □운영수당                 3,240              3,600            △360

    ○임도설계심사위원수당(예산절감)
                3,240              3,600            △360        경정 3,240,000원

202 여비 14,000 15,000 △1,000

01 국내여비 14,000 15,000 △1,000

  □산림자원조성업무추진여비(예산절감)
               14,000             15,000          △1,000      경정 14,000,000원

405 자산취득비 7,350 7,850 △500

01 자산및물품취득비 7,350 7,850 △500

  □액정모니터구입(예산절감)                   850              1,350            △500  경정 850,000원

산림재해예방 및 복구 14,315,890 12,313,400 2,002,490

국          9,994,250 8,594,250 1,400,000

도          4,321,640 3,719,150 602,490

사방사업 14,277,500 12,277,500 2,000,000

국          9,994,250 8,594,250 1,400,000

도          4,283,250 3,683,250 600,000

401 시설비및부대비 14,277,500 12,277,500 2,000,000

국          9,994,250 8,594,250 1,400,000

도          4,283,250 3,683,250 600,000

01 시설비 13,891,708 11,942,434 1,949,274

  □사방사업            13,647,208         11,715,934        1,931,274  경정 13,647,208,000원

국          9,553,034 8,201,142 1,351,892

도          4,094,174 3,514,792 579,382

  □사방사업타당성평가               198,000            180,000           18,000  경정 198,000,000원

국            138,600 126,000 12,600

도             59,400 54,000 5,400

02 감리비 285,665 247,425 38,240

  □사방사업               285,665            247,425           38,240  경정 285,665,000원

국            199,982 173,214 26,768

도             85,683 74,211 11,472
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부서: 산림환경연구원 북부지원
정책: 산림경영기반구축(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림재해예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 100,127 87,641 12,486

  □사방사업               100,127             87,641           12,486  경정 100,127,000원

국             70,084 61,344 8,740

도             30,043 26,297 3,746

산림재해예방및복구업무 38,390 35,900 2,490

201 일반운영비 18,040 14,400 3,640

01 사무관리비 7,240 3,600 3,640

  □일반수용비                 4,000                  0            4,000

    ○특허출원비용                 2,500                  0            2,500

    ○특허등록비                 1,500                  0            1,500

  □운영수당                 3,240              3,600            △360

    ○사방사업설계심사위원수당(예산절감)
                3,240              3,600            △360        경정 3,240,000원

202 여비 13,850 15,000 △1,150

01 국내여비 13,850 15,000 △1,150

  □산림재해예방및복구업무추진여비(예산절감)
               13,850             15,000          △1,150      경정 13,850,000원

행정운영경비(산림환경연구원 북부지원)(기타/기타) 656,890 667,540 △10,650

인력운영비 618,264 625,723 △7,459

인력운영비 618,264 625,723 △7,459

101 인건비 578,684 586,143 △7,459

01 보수 518,840 526,299 △7,459

  □연가보상비(예산절감)                 8,288             15,747          △7,459  경정 8,288,000원

기본경비 38,626 41,817 △3,191

기본경비 38,626 41,817 △3,191

201 일반운영비 34,576 37,317 △2,741

01 사무관리비 22,059 24,800 △2,741

  □일반수용비                17,059             19,800          △2,741

    ○복사용지및사무용품구입비(예산절감)
                5,059              7,800          △2,741        경정 5,059,000원

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

  □기본업무수행출장여비(예산절감)
                3,600              4,000            △400      경정 3,600,000원

405 자산취득비 450 500 △50

02 도서구입비 450 500 △50

  □임도및사방전문도서구입(예산절감)
                  450                500             △50      경정 450,000원
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